(МБОУ (ООШЛl}5>)

прикАз

21 .01.2021
с, Б.Трифоново

Jф19

Об ymBepctcdeH uu ПоряОка увеdомленая
<Об утверждении Порядка уведомления> В соответствии с Федеральным законом от 25

декабрЯ 2008 г. лЬ 273 ФЗ (О противодействии коррупции). Методическими
рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию
коррупциИ от 08 ноябрЯ 2013г., изданнымИ Министерством труДа и социальной защиты
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонениrI
работника Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения косновная
общеобраЗовательнаЯ школаNs5)) к совершению коррУпционных нарушений (далее - Порядок
уведомления).

,1,2 завеСти журн{lЛ рогистрации уведомлений о факгах обращения в целях склонения
работников муниципального казенного общеобразовательного учреждениrI (мБоу
к о OIIINsS )) к совершениЮ коррупционных правонарушений.

2. ознакомить работников с Порядком уведомления ,

С приказом ознакомлены: -фý ф*,Ж* )ffid 22***. Ё*а Za/
}.ý\ z\ .\u\*!. l

'О,Ол':{l ,Ш L*r"фria в)1?еii
а/ Ora-| @7,;;"оИ1

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<,<основная общеобразовательная школа ЛЬ5>>

r,, .--.":,., l rv I \/://rbL{-{-L44t- Qf/:

у,и# qш,(iЩщ*.3О)'
й, оУ ,g1

ji,frLr
*И,"/МИа

J ot 11 Z,r- /jczro,{*"l / ц

a
8а" о/, d'/ z

:L1,o4 L1<_i4 ollt
l/ t]/" 2 /cr ar.дz
&/ и" ý/
jý С/ К/
/г. о( {-/

'ф"l /'фоI/ео А ,-/ ,! /
{Ь /Оо,"r--!.-'-Д/<о,Lа2,ас S nlaQ Р-оса-лl:-z$/<с-L}!О- ё_

a7"furr""i"err*<
"l.Д )(Ж?у::,Еrlп-i^
1//

ЪлsZ-zzz=r, znj У
zzzc:zza)

';/

/."

/",/

		МБОУ "ООШ № 5"
	Я являюсь автором этого документа